关于开展浙江省新高考研究活动的通知
各位教师：
　　为进一步引导教师深入钻研新课程、新高考，明确考纲变化，研究命题方向，提高教学针对性，提高教学质量，促进教师专业成长，经研究决定，决定开展新高考研究活动。现将有关事项通知如下：
　  一、参加对象
语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理、技术（信息技术、通用技术）十门学科全体教师。
二、活动内容
认真学习《学科教学指导意见》和《2017年浙江省普通高考考试说明》，各位教师要明确考纲变化，研究命题方向，探讨学科备考策略，分享教学思考经验，明确备考的科学路径。我们将安排各学科教研组长根据高考或学考要求进行科学命题，其他教师将集中检测。
三、活动时间
活动时间从下发通知之是起，到3月底结束。教研组织教师集中和分散两种形式进行学习和研讨，由教研组长(或会同备课组长）在3月15日（第5周）前完成研究检测卷，并将试卷电子稿传教学处吴建军老师，集体考试时间拟定在第6周。
四、活动评比
学校将就教研组长的命题质量，教师的考试成绩及试卷分析进行评比，并作相应的奖励。
                                  萧山九中
2017年2月22日